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ARG PETTINATO Mate presente 403 30/4/1996
BEL LECOCQ Hans-Jo presente 184 10/10/1991
CZE SOKOL BRNO KUNDERA Vacla presente 123 29/6/1983
DEN FKT KOBENHAVN LANDORPH Soph presente 6/5/1999
ESP SAMA-M HERNANDO SAN presente 422 2/4/1994
FRA OGCNICE ESCRIME CARRUGGI Maxi presente 1258 5/11/1995
FRA OGCNICE ESCRIME MADER Joffrey presente 1324 22/7/1998
FRA RENNES MCB SALLARD Charles presente 1/4/1999
FRA AUBERVILLIER SERRI Cedrik presente 14/2/1991
FRA TEAM FLEURET MICHAUT Loic presente 1309 10/7/1999
FRA TEAM FLEURET VALENTIN Come presente 1339 31/1/1999
FRA LYON MDF THIVEL Quentin assente 1264 10/12/1997
GBR ACADEMY DI FRANCESCO presente 381 1/4/1996
GBR ACADEMY ROSOWSKY Hus presente 350 10/4/1991
GBR ACADEMY SADIQ Hussain presente 362 18/7/1994
GBR WHITGIFT HEAD Connor presente 372 20/12/1999
GER FECHTCLUB SCHKEUDI PIETSCH Lewis presente 369 15/5/1996
IRL BROSNAN James presente 24/3/1994
IRL BROWN Stephen presente 464 20/6/1996
IRL GWYNNE Kristof presente 15/2/1996
ITA ANNICCHIARIC assente 1481 18/3/2000
ITA BARBAROSSA Gi presente 1207 1/1/2001
ITA BARTOLUCCI An presente 1167 27/4/1998
ITA BARTOZZI Matte presente 5/7/1999
ITA BIANCHINI Aless presente 1342 29/9/1998
ITA BOTTIGLIERI Lu presente 20/3/1999
ITA CAMPAGNA Mas presente 375 18/1/1999
ITA CANGELOSI Gab presente 1189 14/1/2000
ITA CASTIGLIONI Al presente 407 26/3/1998
ITA CECCATO Vittori presente 7/10/2002
ITA CHIAPPELLI Tom presente 538 29/1/1999
ITA CHITI Edoardo presente 1264 23/2/2000
ITA CIABATTI Tomm presente 26/8/1999
ITA CIMMINO Matteo presente 1065 10/3/1998
ITA CIPOLLONE Carl presente 1180 30/7/1997
ITA COLAMARCO Fe presente 1466 3/11/2000
ITA CONTESTABILE presente 28/1/1997
ITA DE SANTIS Paolo assente 6/2/1996
ITA DI LUCA Matteo presente 19/9/1998
ITA DI MARTINO An presente 1163 18/6/1998
ITA DI RUSSO Fabio presente 19/6/1969
ITA DIAMANTI Mauri assente 12/10/1998
ITA ERMAN Vincenzo presente 527 23/11/1992
ITA FALLICA Carmelo presente 1284 17/2/1999
ITA FE Jacopo presente 26/5/2002
ITA FERRANTE Aristi presente 1474 30/6/1997
ITA FIORESE Alberto presente 19/6/2000
ITA FUNARO Andrea presente 1217 29/5/1998
ITA GABRIELLI Loren presente 1487 29/1/2000
ITA GABRIELLI Valer presente 1486 29/1/2000
ITA GAGGIOTTI Cesa presente 1169 25/6/1997

 
Document engarde-escrime.com  - 11/03/2017 18:16



European U23 Circuit

Lista dei tiratori (tutto, ordine strutturato - 120 tiratori)

pagina 2/3

naz. società nome cognome presenza num. sr. nato il

ITA GANCITANO Gia presente 1480 25/7/2001
ITA GASPERINI Filipp presente 23/6/1998
ITA GENOVESI Oliver presente 1194 28/4/2000
ITA GUERRA Filippo presente 552 10/11/1993
ITA KAVAJA Yuri presente 18/8/2002
ITA LA MARCA Ricca presente 1095 18/9/1998
ITA LARI Tommaso presente 87 5/12/1990
ITA LEMMI Edoardo presente 9/12/1999
ITA LORENZON Tom presente 23/10/2001
ITA LUCIANI Giulio presente 498 20/11/2000
ITA MAGGINI Lorenz presente 1327 16/12/2000
ITA MANDELLI Luca presente 7/11/2000
ITA MANGIAROTTI presente 17/6/2001
ITA MARCHESINI Ma presente 4/5/2000
ITA MARIANI Fabrizi presente 1477 19/2/1998
ITA MARIGNANI Gia assente 14/8/1999
ITA MARIUCCI Matte presente 1232 29/9/1999
ITA MARTINI Tomma presente 17/7/2002
ITA MILANI Mattia presente 29/5/1996
ITA PALAIA Francesc assente 15/11/1999
ITA PANTANETTI Lo presente 1336 27/10/2001
ITA PARADISO Stefan presente 1138 16/9/1998
ITA PARLANTI Loren presente 1146 5/10/1999
ITA PASQUALETTO presente 25/10/1999
ITA PERRONE Alessa presente 1098 18/1/1999
ITA PIANTINI Niccolo presente 1129 11/2/1997
ITA PIERELLI Leonar presente 1494 28/5/2000
ITA PILLI Enrico presente 241 30/7/1999
ITA PIRONTI Andrea presente 12/5/1999
ITA POLLASTRINI Gi presente 1478 8/5/2001
ITA PUCCINI Alessan presente 28/12/2000
ITA QUAGLIOTTO Fil presente 1309 5/5/2001
ITA ROSSI Marco presente 1319 5/4/2000
ITA SALVO Francesco presente 332 13/5/1998
ITA SAMBATARO An presente
ITA SAPORITO Matte presente 1496 25/9/2001
ITA SCARASCIA MU presente 1083 25/1/1997
ITA SCOTTI Pier Luigi presente 1324 2/4/2001
ITA SONAGLIONI An presente 18/11/1998
ITA SOVILLA Federic presente 7/2/2001
ITA TAMBASCO Lore presente 1482 21/12/2000
ITA TORCHIO Giovan assente 1484 22/1/2001
ITA USICCO Leonardo presente 1221 29/10/2000
ITA VALORI VENTU presente 1126 17/10/1998
ITA VALORI VENTU presente 1322 6/10/2001
ITA VANNUCCI Marc presente 29/1/1999
ITA VIRGILIO Marco presente 6/2/2002
ITA ZECHINI Francesc presente 1356 21/10/2000
ITA CATANIA SCHERMA LONGO Cristian assente 1339 16/7/2001
ITA CS ANCONA GIACCHETTA M presente 1290 10/5/1994
ITA CS BOLZANO LAURIA Lorenz presente 359 11/5/1999
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ITA CS MESTRE FRANCO Piero presente 26/9/1993
ITA CS NAVACCHIO ASD LEMMI Damiano presente 5/7/1997
ITA CS PISA DI CIOLO MACI Alessandro presente 415 1/2/1994
ITA CS SALERNO ASD IANDOLO Frances presente 1258 26/5/2000
ITA FRASCATI SCHERMA GRIDELLI Alessa presente 515 26/2/1997
ITA G. VERNE SCHERMA ALNO Andrea presente 18/9/2002
ITA G. VERNE SCHERMA DI VEROLI David presente 1277 18/8/2001
ITA GIARDINO MILANO FEHR Federico presente 28/8/1994
ITA MANGIAROTTI MILANO BARBIERI CARO presente 17/5/1994
ITA MANGIAROTTI MILANO BERTOLAZZI Ale presente 199 18/5/1995
KUW MOAHMMAD Ya assente 12/4/1990
LAT RIGAS 3. BJSS TETERIS Lukas presente 248 10/5/1996
MEX ARCHILEI Tomm presente 1101 19/8/2001
PER CANCHEZ SIFUE presente 424 28/9/1995
ROU CSA STEAUA BUCURES IONICA Andrei presente 13/2/2000
ROU CSU CLUJ DASCALU Bogda presente 486 16/7/1995
SVK KS SAMORIN EGYENES PORS presente 700 8/6/1999
TUN SAMANDI Moha presente 46 13/8/1986
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46 SAMANDI Mohamed presente TUN 13/8/1986
87 LARI Tommaso presente ITA 5/12/1990

123 KUNDERA Vaclav presente CZE 29/6/1983
184 LECOCQ Hans-Joachim presente BEL 10/10/1991
199 BERTOLAZZI Alessandro presente ITA 18/5/1995
241 PILLI Enrico presente ITA 30/7/1999
248 TETERIS Lukas presente LAT 10/5/1996
332 SALVO Francesco presente ITA 13/5/1998
350 ROSOWSKY Husayn presente GBR 10/4/1991
359 LAURIA Lorenz presente ITA 11/5/1999
362 SADIQ Hussain presente GBR 18/7/1994
369 PIETSCH Lewis presente GER 15/5/1996
372 HEAD Connor presente GBR 20/12/1999
375 CAMPAGNA Massimiliano presente ITA 18/1/1999
381 DI FRANCESCO Hugo presente GBR 1/4/1996
403 PETTINATO Mateo presente ARG 30/4/1996
407 CASTIGLIONI Alberto presente ITA 26/3/1998
415 MACI Alessandro presente ITA 1/2/1994
422 HERNANDO SANZ Jorge presente ESP 2/4/1994
424 CANCHEZ SIFUENTEZ Federico presente PER 28/9/1995
464 BROWN Stephen presente IRL 20/6/1996
486 DASCALU Bogdan presente ROU 16/7/1995
498 LUCIANI Giulio presente ITA 20/11/2000
515 GRIDELLI Alessandro presente ITA 26/2/1997
527 ERMAN Vincenzo presente ITA 23/11/1992
538 CHIAPPELLI Tommaso presente ITA 29/1/1999
552 GUERRA Filippo presente ITA 10/11/1993
700 EGYENES PORSOK Henrik presente SVK 8/6/1999

1065 CIMMINO Matteo presente ITA 10/3/1998
1083 SCARASCIA MUGNOZZA Gianca presente ITA 25/1/1997
1095 LA MARCA Riccardo presente ITA 18/9/1998
1098 PERRONE Alessandro presente ITA 18/1/1999
1101 ARCHILEI Tommaso presente MEX 19/8/2001
1126 VALORI VENTURA Alessandro presente ITA 17/10/1998
1129 PIANTINI Niccolo presente ITA 11/2/1997
1138 PARADISO Stefano presente ITA 16/9/1998
1146 PARLANTI Lorenzo presente ITA 5/10/1999
1163 DI MARTINO Andrea presente ITA 18/6/1998
1167 BARTOLUCCI Andrea presente ITA 27/4/1998
1169 GAGGIOTTI Cesare presente ITA 25/6/1997
1180 CIPOLLONE Carlo presente ITA 30/7/1997
1189 CANGELOSI Gabriele presente ITA 14/1/2000
1194 GENOVESI Oliver presente ITA 28/4/2000
1207 BARBAROSSA Giovanni presente ITA 1/1/2001
1217 FUNARO Andrea presente ITA 29/5/1998
1221 USICCO Leonardo presente ITA 29/10/2000
1232 MARIUCCI Matteo presente ITA 29/9/1999
1258 CARRUGGI Maxime presente FRA 5/11/1995
1258 IANDOLO Francesco Pio presente ITA 26/5/2000
1264 CHITI Edoardo presente ITA 23/2/2000
1264 THIVEL Quentin assente FRA 10/12/1997
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1277 DI VEROLI Davide presente ITA 18/8/2001
1284 FALLICA Carmelo presente ITA 17/2/1999
1290 GIACCHETTA Marco presente ITA 10/5/1994
1309 MICHAUT Loic presente FRA 10/7/1999
1309 QUAGLIOTTO Filippo presente ITA 5/5/2001
1319 ROSSI Marco presente ITA 5/4/2000
1322 VALORI VENTURA Francesco presente ITA 6/10/2001
1324 MADER Joffrey presente FRA 22/7/1998
1324 SCOTTI Pier Luigi presente ITA 2/4/2001
1327 MAGGINI Lorenzo presente ITA 16/12/2000
1336 PANTANETTI Lorenzo presente ITA 27/10/2001
1339 LONGO Cristian assente ITA 16/7/2001
1339 VALENTIN Come presente FRA 31/1/1999
1342 BIANCHINI Alessio presente ITA 29/9/1998
1356 ZECHINI Francesco presente ITA 21/10/2000
1466 COLAMARCO Federico presente ITA 3/11/2000
1474 FERRANTE Aristide presente ITA 30/6/1997
1477 MARIANI Fabrizio presente ITA 19/2/1998
1478 POLLASTRINI Giacomo presente ITA 8/5/2001
1480 GANCITANO Giacomo presente ITA 25/7/2001
1481 ANNICCHIARICO Andrea assente ITA 18/3/2000
1482 TAMBASCO Lorenzo presente ITA 21/12/2000
1484 TORCHIO Giovanni assente ITA 22/1/2001
1486 GABRIELLI Valerio presente ITA 29/1/2000
1487 GABRIELLI Lorenzo presente ITA 29/1/2000
1494 PIERELLI Leonardo presente ITA 28/5/2000
1496 SAPORITO Matteo presente ITA 25/9/2001

ALNO Andrea presente ITA 18/9/2002
BARBIERI CARONES Mario presente ITA 17/5/1994
BARTOZZI Matteo presente ITA 5/7/1999
BOTTIGLIERI Luca presente ITA 20/3/1999
BROSNAN James presente IRL 24/3/1994
CECCATO Vittorio Alvise presente ITA 7/10/2002
CIABATTI Tommaso presente ITA 26/8/1999
CONTESTABILE Amedeo presente ITA 28/1/1997
DE SANTIS Paolo assente ITA 6/2/1996
DI LUCA Matteo presente ITA 19/9/1998
DI RUSSO Fabio presente ITA 19/6/1969
DIAMANTI Maurizio assente ITA 12/10/1998
FE Jacopo presente ITA 26/5/2002
FEHR Federico presente ITA 28/8/1994
FIORESE Alberto presente ITA 19/6/2000
FRANCO Piero presente ITA 26/9/1993
GASPERINI Filippo presente ITA 23/6/1998
GWYNNE Kristofor presente IRL 15/2/1996
IONICA Andrei presente ROU 13/2/2000
KAVAJA Yuri presente ITA 18/8/2002
LANDORPH Sophus presente DEN 6/5/1999
LEMMI Damiano presente ITA 5/7/1997
LEMMI Edoardo presente ITA 9/12/1999
LORENZON Tommaso presente ITA 23/10/2001
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MANDELLI Luca presente ITA 7/11/2000
MANGIAROTTI Lorenzo presente ITA 17/6/2001
MARCHESINI Mattia presente ITA 4/5/2000
MARIGNANI Giacomo assente ITA 14/8/1999
MARTINI Tommaso presente ITA 17/7/2002
MILANI Mattia presente ITA 29/5/1996
MOAHMMAD Yaser assente KUW 12/4/1990
PALAIA Francesco assente ITA 15/11/1999
PASQUALETTO Tommaso presente ITA 25/10/1999
PIRONTI Andrea presente ITA 12/5/1999
PUCCINI Alessandro presente ITA 28/12/2000
SALLARD Charles presente FRA 1/4/1999
SAMBATARO Antonino presente ITA
SERRI Cedrik presente FRA 14/2/1991
SONAGLIONI Andrea presente ITA 18/11/1998
SOVILLA Federico presente ITA 7/2/2001
VANNUCCI Marco presente ITA 29/1/1999
VIRGILIO Marco presente ITA 6/2/2002
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FE Jacopo ITA  V  2  2  0  0  4 0.167 -13 13 6
TAMBASCO Lorenzo ITA  1  3  4  2  1  3 0.000 -16 14 7
ZECHINI Francesco ITA  V  V  V  2  2  V 0.667 7 24 3
LORENZON Tommaso ITA  V  V  0  1  V  V 0.667 0 21 4
SAMANDI Mohamed TUN  V  V  V  V  4  V 0.833 15 29 1
GUERRA Filippo ITA  V  V  V  2  V  V 0.833 13 27 2
PARLANTI Lorenzo ITA  V  V  2  3  4  2 0.333 -6 21 5

Girone n° 2    9:30    pedana n°  3
V/A alq. SD pos.

CECCATO Vittorio Alvise ITA  1  3  2  2  0  0 0.000 -22 8 7
PARADISO Stefano ITA  V  4  2  3  3  2 0.167 -7 19 6
MARCHESINI Mattia ITA  V  V  3  V  3  1 0.500 -2 22 4
BIANCHINI Alessio ITA  V  V  V  V  1  3 0.667 5 24 3
GABRIELLI Valerio ITA  V  V  2  2  0 V4 0.500 -5 18 5
LARI Tommaso ITA  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
CARRUGGI Maxime FRA  V  V  V  V  3  1 0.667 9 24 2

Girone n° 3    9:30    pedana n°  5
V/A alq. SD pos.

PUCCINI Alessandro ITA  1  1  3  V  2  4 0.167 -11 16 7
DI MARTINO Andrea ITA  V  2  V  4  3  V 0.500 5 24 4
CHIAPPELLI Tommaso ITA  V  V  4  3  V  V 0.667 9 27 2
KUNDERA Vaclav CZE  V  0  V  0  V  V 0.667 1 20 3
GABRIELLI Lorenzo ITA  2  V  V  V  V  V 0.833 13 27 1
VANNUCCI Marco ITA  V  V  1  0  2  V 0.500 -6 18 5
PANTANETTI Lorenzo ITA  V  3  4  2  0  4 0.167 -11 18 6

Girone n° 4    9:30    pedana n°  6
V/A alq. SD pos.

SOVILLA Federico ITA  0  V  4  V  0  3 0.333 -6 17 5
ERMAN Vincenzo ITA  V  V  V  V  2  V 0.833 16 27 2
BARTOLUCCI Andrea ITA  3  2  V  V  0  V 0.500 -5 20 4
MAGGINI Lorenzo ITA  V  2  4  V  1  V 0.500 -2 22 3
PIRONTI Andrea ITA  0  0  2  3  2  3 0.000 -20 10 7
LECOCQ Hans-Joachim BEL  V  V  V  V  V  V 1.000 25 30 1
PIERELLI Leonardo ITA  V  2  4  2  V  0 0.333 -8 18 6

Girone n° 5    9:30    pedana n°  7
V/A alq. SD pos.

SALLARD Charles FRA  1  V  1  3  V  2 0.333 -5 17 5
CHITI Edoardo ITA  V  V  2  2  V  0 0.500 0 19 4
GANCITANO Giacomo ITA  0  1  1  2  4  2 0.000 -20 10 7
BERTOLAZZI Alessandro ITA  V  V  V  V  V  3 0.833 14 28 2
GASPERINI Filippo ITA  V  V  V  4  V  4 0.667 10 28 3
VIRGILIO Marco ITA  2  2  V  1  1  0 0.167 -18 11 6
PIANTINI Niccolo ITA  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1

 
V/A = vittorie/assalti = vittorie/assalti    alq. = aliquota = stoccate date - stoccate ricevute    SD = stoccate date
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Girone n° 6    9:30    pedana n°  8
V/A alq. SD pos.

MANDELLI Luca ITA  0  V  2  4  0  V 0.333 -8 16 5
PILLI Enrico ITA  V  V  2  V  V  V 0.833 18 27 2
SAPORITO Matteo ITA  1  0  0  2  2  2 0.000 -23 7 7
DI VEROLI Davide ITA  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1
VALENTIN Come FRA  V  2  V  3  V  V 0.667 4 25 3
VALORI VENTURA Alessandro ITA  V  0  V  1  4  V 0.500 3 20 4
ARCHILEI Tommaso MEX  3  2  V  2  1  0 0.167 -14 13 6

Girone n° 7    9:30    pedana n°  9
V/A alq. SD pos.

LEMMI Damiano ITA  V  V  2  V  1  V 0.667 6 23 3
SCOTTI Pier Luigi ITA  3  V  1  1  V  3 0.333 -7 18 5
LANDORPH Sophus DEN  2  2  1  V  2  V 0.333 -8 17 6
TETERIS Lukas LAT  V  V  V  V  V  3 0.833 15 28 1
ALNO Andrea ITA  0  V  2  0  2  3 0.167 -14 12 7
GRIDELLI Alessandro ITA  V  3  V  4  V  V 0.667 10 27 2
GAGGIOTTI Cesare ITA  2  V  3  V  V  2 0.500 -2 22 4

Girone n° 8    9:30    pedana n°  10
V/A alq. SD pos.

BARTOZZI Matteo ITA  4  V  3  3  0  V 0.333 -3 20 6
PERRONE Alessandro ITA  V  V  3  V  V  V 0.833 11 28 1
MADER Joffrey FRA  3  2  V  V  V  V 0.667 6 25 2
SALVO Francesco ITA  V  V  1  V  3  V 0.667 3 24 3
BROSNAN James IRL  V  1  2  3  V  V 0.500 -4 21 5
FALLICA Carmelo ITA  V  4  4  V  4  V 0.500 8 27 4
DI LUCA Matteo ITA  0  1  2  2  3  1 0.000 -21 9 7

Girone n° 9    9:30    pedana n°  11
V/A alq. SD pos.

ROSOWSKY Husayn GBR  V  V  V  V  1  V 0.833 15 26 2
DI RUSSO Fabio ITA  1  3  V  V  3  V 0.500 2 22 4
CIPOLLONE Carlo ITA  1  V  V  V  2  V 0.667 6 23 3
VALORI VENTURA Francesco ITA  0  4  0  V  V  V 0.500 -3 19 5
LUCIANI Giulio ITA  0  1  0  1  0  0 0.000 -28 2 7
SERRI Cedrik FRA  V  V  V  4  V  V 0.833 18 29 1
CIABATTI Tommaso ITA  4  0  4  2  V  0 0.167 -10 15 6

Girone n° 10    9:30    pedana n°  12
V/A alq. SD pos.

MARTINI Tommaso ITA  V  2  3  V  V  1 0.500 0 21 5
SAMBATARO Antonino ITA  1  0  1  2  3  0 0.000 -23 7 7
EGYENES PORSOK Henrik SVK  V  V  V  0  V  3 0.667 5 23 3
ROSSI Marco ITA  V  V  4  3  V  2 0.500 1 24 4
LAURIA Lorenz ITA  4  V  V  V  V  2 0.667 9 26 2
GWYNNE Kristofor IRL  1  V  2  4  2  2 0.167 -12 16 6
CANGELOSI Gabriele ITA  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1

 
V/A = vittorie/assalti = vittorie/assalti    alq. = aliquota = stoccate date - stoccate ricevute    SD = stoccate date
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Girone n° 11    11:15    pedana n°  1
V/A alq. SD pos.

IANDOLO Francesco Pio ITA  V  V  V  V  3  4 0.667 7 27 3
SADIQ Hussain GBR  3  1  V  V  1  4 0.333 -7 19 5
COLAMARCO Federico ITA  4  V  V  V  3  2 0.500 6 24 4
CIMMINO Matteo ITA  1  4  2  3  1  3 0.000 -16 14 7
MANGIAROTTI Lorenzo ITA  2  2  0  V  V  2 0.333 -9 16 6
DASCALU Bogdan ROU  V  V  V  V  2  V 0.833 14 27 1
SONAGLIONI Andrea ITA  V  V  V  V  V  0 0.833 5 25 2

Girone n° 12    11:15    pedana n°  3
V/A alq. SD pos.

FERRANTE Aristide ITA  X  V  1  4  3  4 0.200 -3 17 5
PIETSCH Lewis GER  F  F  F  F  F  F forfait 7
SCARASCIA MUGNOZZA Giancarl ITA  0  X  V  V  V  V 0.800 6 20 2
BROWN Stephen IRL  V  X  2  1  V  V 0.600 2 18 3
MARIUCCI Matteo ITA  V  X  1  V  V  V 0.800 9 21 1
FEHR Federico ITA  V  X  2  2  1  V 0.400 -3 15 4
KAVAJA Yuri ITA  V  X  4  3  1  0 0.200 -11 13 6

Girone n° 13    11:15    pedana n°  5
V/A alq. SD pos.

FIORESE Alberto ITA  V  V  V  V  V  V 1.000 14 30 1
PASQUALETTO Tommaso ITA  2  2  2  V  V  4 0.333 -4 20 6
USICCO Leonardo ITA  4  V  V  3  0  3 0.333 -3 20 5
CANCHEZ SIFUENTEZ Federico PER  3  V  1  2  V  3 0.333 -7 19 7
LA MARCA Riccardo ITA  4  3  V  V  2  V 0.500 0 24 3
MARIANI Fabrizio ITA  1  1  V  4  V  V 0.500 0 21 4
HEAD Connor GBR  2  V  V  V  4  4 0.500 0 25 2

Girone n° 14    11:15    pedana n°  6
V/A alq. SD pos.

HERNANDO SANZ Jorge ESP  2  V  V  1  V  3 0.500 -1 21 4
LEMMI Edoardo ITA  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1
GENOVESI Oliver ITA  1  2  3  4  V  3 0.167 -10 18 6
IONICA Andrei ROU  2  1 V4  V  V  V 0.667 3 22 3
QUAGLIOTTO Filippo ITA  V  3  V  1  V  V 0.667 7 24 2
MILANI Mattia ITA  4  1  4  1  1  1 0.000 -18 12 7
CAMPAGNA Massimiliano ITA  V  1  V  4  1  V 0.500 -1 21 4

Girone n° 15    11:15    pedana n°  7
V/A alq. SD pos.

BOTTIGLIERI Luca ITA  0  2  2  4  3  0 0.000 -19 11 7
BARBAROSSA Giovanni ITA  V  1  0  V  V  1 0.500 -6 17 4
MICHAUT Loic FRA  V  V  V  V  V  2 0.833 15 27 2
MACI Alessandro ITA  V  V  3  V  V  3 0.667 11 26 3
DI FRANCESCO Hugo GBR  V  4  0  2  2  1 0.167 -15 14 6
POLLASTRINI Giacomo ITA  V  4  1  1  V  2 0.333 -7 18 5
FRANCO Piero ITA  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1

 
V/A = vittorie/assalti = vittorie/assalti    alq. = aliquota = stoccate date - stoccate ricevute    SD = stoccate date
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Girone n° 16    11:15    pedana n°  8
V/A alq. SD pos.

FUNARO Andrea ITA  4  V  V  V  3 0.600 5 22 3
CASTIGLIONI Alberto ITA  V  V  V  4  4 0.600 5 23 2
PETTINATO Mateo ARG  2  2  V  V  V 0.600 3 19 4
BARBIERI CARONES Mario ITA  1  2  4  V  1 0.200 -11 13 6
CONTESTABILE Amedeo ITA  4  V  1  4  2 0.200 -8 16 5
GIACCHETTA Marco ITA  V  V  1  V  V 0.800 6 21 1

 
V/A = vittorie/assalti = vittorie/assalti    alq. = aliquota = stoccate date - stoccate ricevute    SD = stoccate date
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pos. band. nome cognome naz. V/A alq. SD gruppo

1 LECOCQ Hans-Joachim BEL 1.000 25 30 qualificato
2 LARI Tommaso ITA 1.000 22 30 qualificato
3 FRANCO Piero ITA 1.000 21 30 qualificato
4 CANGELOSI Gabriele ITA 1.000 20 30 qualificato
4 DI VEROLI Davide ITA 1.000 20 30 qualificato
4 LEMMI Edoardo ITA 1.000 20 30 qualificato
7 PIANTINI Niccolo ITA 1.000 19 30 qualificato
8 FIORESE Alberto ITA 1.000 14 30 qualificato
9 SERRI Cedrik FRA 0.833 18 29 qualificato

10 PILLI Enrico ITA 0.833 18 27 qualificato
11 ERMAN Vincenzo ITA 0.833 16 27 qualificato
12 SAMANDI Mohamed TUN 0.833 15 29 qualificato
13 TETERIS Lukas LAT 0.833 15 28 qualificato
14 MICHAUT Loic FRA 0.833 15 27 qualificato
15 ROSOWSKY Husayn GBR 0.833 15 26 qualificato
16 BERTOLAZZI Alessandro ITA 0.833 14 28 qualificato
17 DASCALU Bogdan ROU 0.833 14 27 qualificato
18 GABRIELLI Lorenzo ITA 0.833 13 27 qualificato
18 GUERRA Filippo ITA 0.833 13 27 qualificato
20 PERRONE Alessandro ITA 0.833 11 28 qualificato
21 SONAGLIONI Andrea ITA 0.833 5 25 qualificato
22 MARIUCCI Matteo ITA 0.800 9 21 qualificato
23 GIACCHETTA Marco ITA 0.800 6 21 qualificato
24 SCARASCIA MUGNOZZA Giancarlo ITA 0.800 6 20 qualificato
25 MACI Alessandro ITA 0.667 11 26 qualificato
26 GASPERINI Filippo ITA 0.667 10 28 qualificato
27 GRIDELLI Alessandro ITA 0.667 10 27 qualificato
28 CHIAPPELLI Tommaso ITA 0.667 9 27 qualificato
29 LAURIA Lorenz ITA 0.667 9 26 qualificato
30 CARRUGGI Maxime FRA 0.667 9 24 qualificato
31 IANDOLO Francesco Pio ITA 0.667 7 27 qualificato
32 QUAGLIOTTO Filippo ITA 0.667 7 24 qualificato
32 ZECHINI Francesco ITA 0.667 7 24 qualificato
34 MADER Joffrey FRA 0.667 6 25 qualificato
35 CIPOLLONE Carlo ITA 0.667 6 23 qualificato
35 LEMMI Damiano ITA 0.667 6 23 qualificato
37 BIANCHINI Alessio ITA 0.667 5 24 qualificato
38 EGYENES PORSOK Henrik SVK 0.667 5 23 qualificato
39 VALENTIN Come FRA 0.667 4 25 qualificato
40 SALVO Francesco ITA 0.667 3 24 qualificato
41 IONICA Andrei ROU 0.667 3 22 qualificato
42 KUNDERA Vaclav CZE 0.667 1 20 qualificato
43 LORENZON Tommaso ITA 0.667 0 21 qualificato
44 CASTIGLIONI Alberto ITA 0.600 5 23 qualificato
45 FUNARO Andrea ITA 0.600 5 22 qualificato
46 PETTINATO Mateo ARG 0.600 3 19 qualificato
47 BROWN Stephen IRL 0.600 2 18 qualificato
48 FALLICA Carmelo ITA 0.500 8 27 qualificato
49 COLAMARCO Federico ITA 0.500 6 24 qualificato
50 DI MARTINO Andrea ITA 0.500 5 24 qualificato

 
V/A = vittorie/assalti = vittorie/assalti    alq. = aliquota = stoccate date - stoccate ricevute    SD = stoccate date
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pos. band. nome cognome naz. V/A alq. SD gruppo

51 VALORI VENTURA Alessandro ITA 0.500 3 20 qualificato
52 DI RUSSO Fabio ITA 0.500 2 22 qualificato
53 ROSSI Marco ITA 0.500 1 24 qualificato
54 HEAD Connor GBR 0.500 0 25 qualificato
55 LA MARCA Riccardo ITA 0.500 0 24 qualificato
56 MARIANI Fabrizio ITA 0.500 0 21 qualificato
56 MARTINI Tommaso ITA 0.500 0 21 qualificato
58 CHITI Edoardo ITA 0.500 0 19 qualificato
59 CAMPAGNA Massimiliano ITA 0.500 -1 21 qualificato
59 HERNANDO SANZ Jorge ESP 0.500 -1 21 qualificato
61 GAGGIOTTI Cesare ITA 0.500 -2 22 qualificato
61 MAGGINI Lorenzo ITA 0.500 -2 22 qualificato
61 MARCHESINI Mattia ITA 0.500 -2 22 qualificato
64 VALORI VENTURA Francesco ITA 0.500 -3 19 qualificato
65 BROSNAN James IRL 0.500 -4 21 qualificato
66 BARTOLUCCI Andrea ITA 0.500 -5 20 qualificato
67 GABRIELLI Valerio ITA 0.500 -5 18 qualificato
68 VANNUCCI Marco ITA 0.500 -6 18 qualificato
69 BARBAROSSA Giovanni ITA 0.500 -6 17 qualificato
70 FEHR Federico ITA 0.400 -3 15 qualificato
71 BARTOZZI Matteo ITA 0.333 -3 20 qualificato
71 USICCO Leonardo ITA 0.333 -3 20 qualificato
73 PASQUALETTO Tommaso ITA 0.333 -4 20 qualificato
74 SALLARD Charles FRA 0.333 -5 17 qualificato
75 PARLANTI Lorenzo ITA 0.333 -6 21 qualificato
76 SOVILLA Federico ITA 0.333 -6 17 qualificato
77 CANCHEZ SIFUENTEZ Federico PER 0.333 -7 19 qualificato
77 SADIQ Hussain GBR 0.333 -7 19 qualificato
79 POLLASTRINI Giacomo ITA 0.333 -7 18 eliminato
79 SCOTTI Pier Luigi ITA 0.333 -7 18 eliminato
81 PIERELLI Leonardo ITA 0.333 -8 18 eliminato
82 LANDORPH Sophus DEN 0.333 -8 17 eliminato
83 MANDELLI Luca ITA 0.333 -8 16 eliminato
84 MANGIAROTTI Lorenzo ITA 0.333 -9 16 eliminato
85 FERRANTE Aristide ITA 0.200 -3 17 eliminato
86 CONTESTABILE Amedeo ITA 0.200 -8 16 eliminato
87 BARBIERI CARONES Mario ITA 0.200 -11 13 eliminato
87 KAVAJA Yuri ITA 0.200 -11 13 eliminato
89 PARADISO Stefano ITA 0.167 -7 19 eliminato
90 GENOVESI Oliver ITA 0.167 -10 18 eliminato
91 CIABATTI Tommaso ITA 0.167 -10 15 eliminato
92 PANTANETTI Lorenzo ITA 0.167 -11 18 eliminato
93 PUCCINI Alessandro ITA 0.167 -11 16 eliminato
94 GWYNNE Kristofor IRL 0.167 -12 16 eliminato
95 FE Jacopo ITA 0.167 -13 13 eliminato
96 ARCHILEI Tommaso MEX 0.167 -14 13 eliminato
97 ALNO Andrea ITA 0.167 -14 12 eliminato
98 DI FRANCESCO Hugo GBR 0.167 -15 14 eliminato
99 VIRGILIO Marco ITA 0.167 -18 11 eliminato

100 CIMMINO Matteo ITA 0.000 -16 14 eliminato

 
V/A = vittorie/assalti = vittorie/assalti    alq. = aliquota = stoccate date - stoccate ricevute    SD = stoccate date
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100 TAMBASCO Lorenzo ITA 0.000 -16 14 eliminato
102 MILANI Mattia ITA 0.000 -18 12 eliminato
103 BOTTIGLIERI Luca ITA 0.000 -19 11 eliminato
104 GANCITANO Giacomo ITA 0.000 -20 10 eliminato
104 PIRONTI Andrea ITA 0.000 -20 10 eliminato
106 DI LUCA Matteo ITA 0.000 -21 9 eliminato
107 CECCATO Vittorio Alvise ITA 0.000 -22 8 eliminato
108 SAMBATARO Antonino ITA 0.000 -23 7 eliminato
108 SAPORITO Matteo ITA 0.000 -23 7 eliminato
110 LUCIANI Giulio ITA 0.000 -28 2 eliminato

 
V/A = vittorie/assalti = vittorie/assalti    alq. = aliquota = stoccate date - stoccate ricevute    SD = stoccate date
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1 LECOCQ Hans-Joachim BEL

Tabellone di 128

128 --------- ---

65 BROSNAN James IRL

64 VALORI VENTURA Franc ITA    15/14

33 ZECHINI Francesco ITA

96 --------- ---

97 --------- ---

32 QUAGLIOTTO Filippo ITA

17 DASCALU Bogdan ROU

112 --------- ---

81 --------- ---

48 FALLICA Carmelo ITA

49 COLAMARCO Federico ITA

80 --------- ---

113 --------- ---

16 BERTOLAZZI Alessandro ITA

9 SERRI Cedrik FRA

120 --------- ---

73 PASQUALETTO Tommaso ITA

56 MARIANI Fabrizio ITA    15/14

41 IONICA Andrei ROU

88 --------- ---

105 --------- ---

24 SCARASCIA MUGNOZZ ITA

25 MACI Alessandro ITA

104 --------- ---

89 --------- ---

40 SALVO Francesco ITA

57 MARTINI Tommaso ITA

72 USICCO Leonardo ITA    15/10

121 --------- ---

8 FIORESE Alberto ITA

LECOCQ Hans-Joachim

Tabellone di 64

BROSNAN James
   15/4

ZECHINI Francesco

QUAGLIOTTO Filippo
   15/12

DASCALU Bogdan

FALLICA Carmelo
   15/11

COLAMARCO Federico

BERTOLAZZI Alessandro
   15/12

SERRI Cedrik

MARIANI Fabrizio
   15/2

IONICA Andrei

SCARASCIA MUGNOZZ
   15/10

MACI Alessandro

SALVO Francesco
   15/11

USICCO Leonardo

FIORESE Alberto
   15/12

LECOCQ Hans-Joachim

Tabellone di 32

QUAGLIOTTO Filippo

   15/10

FALLICA Carmelo

COLAMARCO Federico

   15/13

SERRI Cedrik

SCARASCIA MUGNOZZ

   15/8

MACI Alessandro

FIORESE Alberto

   15/5

LECOCQ Hans-Joachim

FALLICA Carmelo

SERRI Cedrik

MACI Alessandro
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5 LEMMI Edoardo ITA

Tabellone di 128

124 --------- ---

69 BARBAROSSA Giovanni ITA

60 CAMPAGNA Massimiliano ITA    15/11

37 BIANCHINI Alessio ITA

92 --------- ---

101 --------- ---

28 CHIAPPELLI Tommaso ITA

21 SONAGLIONI Andrea ITA

108 --------- ---

85 --------- ---

44 CASTIGLIONI Alberto ITA

53 ROSSI Marco ITA

76 SOVILLA Federico ITA    15/6

117 --------- ---

12 SAMANDI Mohamed TUN

13 TETERIS Lukas LAT

116 --------- ---

77 SADIQ Hussain GBR

52 DI RUSSO Fabio ITA    15/14

45 FUNARO Andrea ITA

84 --------- ---

109 --------- ---

20 PERRONE Alessandro ITA

29 LAURIA Lorenz ITA

100 --------- ---

93 --------- ---

36 LEMMI Damiano ITA

61 MARCHESINI Mattia ITA

68 VANNUCCI Marco ITA    15/11

125 --------- ---

4 DI VEROLI Davide ITA

LEMMI Edoardo

Tabellone di 64

CAMPAGNA Massimiliano
   15/10

BIANCHINI Alessio

CHIAPPELLI Tommaso
   15/11

SONAGLIONI Andrea

CASTIGLIONI Alberto
   15/13

ROSSI Marco

SAMANDI Mohamed
   15/9

TETERIS Lukas

SADIQ Hussain
   15/7

FUNARO Andrea

PERRONE Alessandro
   15/8

LAURIA Lorenz

LEMMI Damiano
   15/12

MARCHESINI Mattia

DI VEROLI Davide
   15/4

CAMPAGNA Massimiliano

Tabellone di 32

CHIAPPELLI Tommaso

   15/8

CASTIGLIONI Alberto

SAMANDI Mohamed

   15/10

TETERIS Lukas

FUNARO Andrea

   15/13

LAURIA Lorenz

DI VEROLI Davide

   15/10

CHIAPPELLI Tommaso

SAMANDI Mohamed

TETERIS Lukas

LAURIA Lorenz
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3 FRANCO Piero ITA

Tabellone di 128

126 --------- ---

67 GABRIELLI Valerio ITA

62 GAGGIOTTI Cesare ITA    15/5

35 CIPOLLONE Carlo ITA

94 --------- ---

99 --------- ---

30 CARRUGGI Maxime FRA

19 GUERRA Filippo ITA

110 --------- ---

83 --------- ---

46 PETTINATO Mateo ARG

51 VALORI VENTURA Aless ITA

78 CANCHEZ SIFUENTEZ F PER    15/10

115 --------- ---

14 MICHAUT Loic FRA

11 ERMAN Vincenzo ITA

118 --------- ---

75 PARLANTI Lorenzo ITA

54 HEAD Connor GBR    15/12

43 LORENZON Tommaso ITA

86 --------- ---

107 --------- ---

22 MARIUCCI Matteo ITA

27 GRIDELLI Alessandro ITA

102 --------- ---

91 --------- ---

38 EGYENES PORSOK Henri SVK

59 HERNANDO SANZ Jorge ESP

70 FEHR Federico ITA    15/10

123 --------- ---

6 CANGELOSI Gabriele ITA

FRANCO Piero

Tabellone di 64

GAGGIOTTI Cesare
   15/13

CIPOLLONE Carlo

CARRUGGI Maxime
   15/11

GUERRA Filippo

PETTINATO Mateo
   15/6

VALORI VENTURA Aless

MICHAUT Loic
   15/10

ERMAN Vincenzo

PARLANTI Lorenzo
   15/12

LORENZON Tommaso

MARIUCCI Matteo
   15/10

GRIDELLI Alessandro

EGYENES PORSOK Henri
   14/12

HERNANDO SANZ Jorge

CANGELOSI Gabriele
   15/7

FRANCO Piero

Tabellone di 32

CIPOLLONE Carlo

   15/7

GUERRA Filippo

MICHAUT Loic

   15/8

ERMAN Vincenzo

MARIUCCI Matteo

   15/3

GRIDELLI Alessandro

CANGELOSI Gabriele

   15/9

FRANCO Piero

GUERRA Filippo

ERMAN Vincenzo

GRIDELLI Alessandro
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7 PIANTINI Niccolo ITA

Tabellone di 128

122 --------- ---

71 BARTOZZI Matteo ITA

58 CHITI Edoardo ITA    15/14

39 VALENTIN Come FRA

90 --------- ---

103 --------- ---

26 GASPERINI Filippo ITA

23 GIACCHETTA Marco ITA

106 --------- ---

87 --------- ---

42 KUNDERA Vaclav CZE

55 LA MARCA Riccardo ITA

74 SALLARD Charles FRA    15/12

119 --------- ---

10 PILLI Enrico ITA

15 ROSOWSKY Husayn GBR

114 --------- ---

79 --------- ---

50 DI MARTINO Andrea ITA

47 BROWN Stephen IRL

82 --------- ---

111 --------- ---

18 GABRIELLI Lorenzo ITA

31 IANDOLO Francesco Pio ITA

98 --------- ---

95 --------- ---

34 MADER Joffrey FRA

63 MAGGINI Lorenzo ITA

66 BARTOLUCCI Andrea ITA    15/9

127 --------- ---

2 LARI Tommaso ITA

PIANTINI Niccolo

Tabellone di 64

BARTOZZI Matteo
   15/8

VALENTIN Come

GASPERINI Filippo
   15/12

GIACCHETTA Marco

KUNDERA Vaclav
   15/8

LA MARCA Riccardo

PILLI Enrico
   15/12

ROSOWSKY Husayn

DI MARTINO Andrea
   15/13

BROWN Stephen

GABRIELLI Lorenzo
   15/11

IANDOLO Francesco Pio

MADER Joffrey
   15/12

MAGGINI Lorenzo

LARI Tommaso
   15/2

PIANTINI Niccolo

Tabellone di 32

GASPERINI Filippo

   15/12

KUNDERA Vaclav

PILLI Enrico

   15/8

DI MARTINO Andrea

BROWN Stephen

   15/9

MADER Joffrey

LARI Tommaso

   15/5

GASPERINI Filippo

PILLI Enrico

DI MARTINO Andrea

LARI Tommaso
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1 LECOCQ Hans-Joachim BEL

Tabellone di 32

32 QUAGLIOTTO Filippo ITA    15/10

17 FALLICA Carmelo ITA

16 COLAMARCO Federico ITA    15/13

9 SERRI Cedrik FRA

24 SCARASCIA MUGNOZZ ITA    15/8

25 MACI Alessandro ITA

8 FIORESE Alberto ITA    15/5

5 CAMPAGNA Massimiliano ITA

28 CHIAPPELLI Tommaso ITA    15/8

21 CASTIGLIONI Alberto ITA

12 SAMANDI Mohamed TUN    15/10

13 TETERIS Lukas LAT

20 FUNARO Andrea ITA    15/13

29 LAURIA Lorenz ITA

4 DI VEROLI Davide ITA    15/10

3 FRANCO Piero ITA

30 CIPOLLONE Carlo ITA    15/7

19 GUERRA Filippo ITA

14 MICHAUT Loic FRA    15/8

11 ERMAN Vincenzo ITA

22 MARIUCCI Matteo ITA    15/3

27 GRIDELLI Alessandro ITA

6 CANGELOSI Gabriele ITA    15/9

7 PIANTINI Niccolo ITA

26 GASPERINI Filippo ITA    15/12

23 KUNDERA Vaclav CZE

10 PILLI Enrico ITA    15/8

15 DI MARTINO Andrea ITA

18 BROWN Stephen IRL    15/9

31 MADER Joffrey FRA

2 LARI Tommaso ITA    15/5

LECOCQ Hans-Joachim

Tabellone di 16

FALLICA Carmelo
   15/10

SERRI Cedrik

MACI Alessandro
   15/12

CHIAPPELLI Tommaso

SAMANDI Mohamed
   15/8

TETERIS Lukas

LAURIA Lorenz
   15/13

FRANCO Piero

GUERRA Filippo
   15/12

ERMAN Vincenzo

GRIDELLI Alessandro
   15/5

GASPERINI Filippo

PILLI Enrico
   15/9

DI MARTINO Andrea

LARI Tommaso
   15/5

FALLICA Carmelo

Tabellone di 8

SERRI Cedrik

   15/7

CHIAPPELLI Tommaso

LAURIA Lorenz

   15/13

GUERRA Filippo

GRIDELLI Alessandro

   15/10

PILLI Enrico

LARI Tommaso

   15/8

SERRI Cedrik

CHIAPPELLI Tommaso

GUERRA Filippo

LARI Tommaso
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1 FALLICA Carmelo ITA

Tabellone di 8

8 SERRI Cedrik FRA    15/7

5 CHIAPPELLI Tommaso ITA

4 LAURIA Lorenz ITA    15/13

3 GUERRA Filippo ITA

6 GRIDELLI Alessandro ITA    15/10

7 PILLI Enrico ITA

2 LARI Tommaso ITA    15/8

SERRI Cedrik

Semifinali

CHIAPPELLI Tommaso
   15/6

GUERRA Filippo

LARI Tommaso
   15/2

CHIAPPELLI Tommaso

Finale

LARI Tommaso

   15/7
LARI Tommaso
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1 LARI Tommaso ITA
2 CHIAPPELLI Tommaso ITA
3 GUERRA Filippo ITA
3 SERRI Cedrik FRA
5 PILLI Enrico ITA
6 GRIDELLI Alessandro ITA
7 LAURIA Lorenz ITA
8 FALLICA Carmelo ITA
9 LECOCQ Hans-Joachim BEL

10 FRANCO Piero ITA
11 ERMAN Vincenzo ITA
12 SAMANDI Mohamed TUN
13 TETERIS Lukas LAT
14 MACI Alessandro ITA
15 GASPERINI Filippo ITA
16 DI MARTINO Andrea ITA
17 CANGELOSI Gabriele ITA
17 DI VEROLI Davide ITA
19 PIANTINI Niccolo ITA
20 FIORESE Alberto ITA
21 MICHAUT Loic FRA
22 MARIUCCI Matteo ITA
23 SCARASCIA MUGNOZZA Gianc ITA
24 QUAGLIOTTO Filippo ITA
25 MADER Joffrey FRA
26 CIPOLLONE Carlo ITA
27 KUNDERA Vaclav CZE
28 CASTIGLIONI Alberto ITA
29 FUNARO Andrea ITA
30 BROWN Stephen IRL
31 COLAMARCO Federico ITA
32 CAMPAGNA Massimiliano ITA
33 LEMMI Edoardo ITA
34 ROSOWSKY Husayn GBR
35 BERTOLAZZI Alessandro ITA
36 DASCALU Bogdan ROU
37 GABRIELLI Lorenzo ITA
38 PERRONE Alessandro ITA
39 SONAGLIONI Andrea ITA
40 GIACCHETTA Marco ITA
41 CARRUGGI Maxime FRA
42 IANDOLO Francesco Pio ITA
43 ZECHINI Francesco ITA
44 LEMMI Damiano ITA
45 BIANCHINI Alessio ITA
46 EGYENES PORSOK Henrik SVK
47 VALENTIN Come FRA
48 SALVO Francesco ITA
49 IONICA Andrei ROU
50 LORENZON Tommaso ITA
51 PETTINATO Mateo ARG
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52 VALORI VENTURA Alessandro ITA
53 ROSSI Marco ITA
54 LA MARCA Riccardo ITA
55 MARIANI Fabrizio ITA
56 HERNANDO SANZ Jorge ESP
57 GAGGIOTTI Cesare ITA
57 MAGGINI Lorenzo ITA
57 MARCHESINI Mattia ITA
60 BROSNAN James IRL
61 BARTOZZI Matteo ITA
61 USICCO Leonardo ITA
63 PARLANTI Lorenzo ITA
64 SADIQ Hussain GBR
65 DI RUSSO Fabio ITA
66 HEAD Connor GBR
67 MARTINI Tommaso ITA
68 CHITI Edoardo ITA
69 VALORI VENTURA Francesco ITA
70 BARTOLUCCI Andrea ITA
71 GABRIELLI Valerio ITA
72 VANNUCCI Marco ITA
73 BARBAROSSA Giovanni ITA
74 FEHR Federico ITA
75 PASQUALETTO Tommaso ITA
76 SALLARD Charles FRA
77 SOVILLA Federico ITA
78 CANCHEZ SIFUENTEZ Federico PER

79 POLLASTRINI Giacomo ITA
79 SCOTTI Pier Luigi ITA
81 PIERELLI Leonardo ITA
82 LANDORPH Sophus DEN
83 MANDELLI Luca ITA
84 MANGIAROTTI Lorenzo ITA
85 FERRANTE Aristide ITA
86 CONTESTABILE Amedeo ITA
87 BARBIERI CARONES Mario ITA
87 KAVAJA Yuri ITA
89 PARADISO Stefano ITA
90 GENOVESI Oliver ITA
91 CIABATTI Tommaso ITA
92 PANTANETTI Lorenzo ITA
93 PUCCINI Alessandro ITA
94 GWYNNE Kristofor IRL
95 FE Jacopo ITA
96 ARCHILEI Tommaso MEX
97 ALNO Andrea ITA
98 DI FRANCESCO Hugo GBR
99 VIRGILIO Marco ITA

100 CIMMINO Matteo ITA
100 TAMBASCO Lorenzo ITA
102 MILANI Mattia ITA
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103 BOTTIGLIERI Luca ITA
104 GANCITANO Giacomo ITA
104 PIRONTI Andrea ITA
106 DI LUCA Matteo ITA
107 CECCATO Vittorio Alvise ITA
108 SAMBATARO Antonino ITA
108 SAPORITO Matteo ITA
110 LUCIANI Giulio ITA
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nome cognome CAT naz. girone assalti finali

ARGENTI Laura ITA 2 7 2
BUCCA Emanuele B ITA 1 1 0
CECI Claudio B ITA 1 1 0
COSTANZO Vincenzo A ITA 2 0 0
DI GIULIO Emanuele ITA 2 8 2
DI QUINZIO Beatrice B ITA 2 6 2
FUNARO Leonardo ITA 2 7 0
LISPI Alessandro FRA 2 6 0
MANCA Elena Sofia ITA 2 6 0
MARRUCCI Elena ITA 2 7 0
MARTILOTTI Luigi B ITA 1 1 0
PASCUCCI Martina B ITA 2 7 3
PASTORE Domenico B ITA 1 1 0
PIERUCCI Simona B ITA 2 5 0
RUBINI Jacopo B ITA 1 1 0
TROISI Enrica ITA 2 5 0
VERRONE Andrea ITA 2 5 0
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